
 Akce pořádané Střediskem sociálních služeb, Praha 1     

TÁBOR  
PRO SENIORY MČ PRAHA 1  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pojeďte s námi! Letos na „POLÁRNÍ VÝPRAVU“ 

Od pátku 7. 6. do pátku 14. 6. 2024 
Místo: chatový tábor v Dobronicích u Bechyně.  
Celotýdenní organizovaný zábavný program plný drobných her, soutěží a dalších aktivit. 
Předpokládáme vaše aktivní zapojení do jeho realizace. 
Cena: doprava, ubytování a program jsou pro účastníky zdarma 
Účastníci si hradí pouze stravování, celkem 2000 Kč 
(plná penze 7 dnů × 3 hlavní jídla, svačiny a druhá večeře). 
Ubytování po dvou v chatách s vlastním sociálním zařízením. Na přání je možné v chatě ubytovat tři účastníky. 
Stravování je zajištěno ve společné jídelně. Máme vlastního kuchaře, který vyjde vstříc i v oblasti diabetické 
diety nebo jiných stravovacích omezení. 
Navíc na místě bude možno zakoupit nápoje a drobné občerstvení. 
Kapacita tábora je 24 osob. 

Přihlášky a další informace k dispozici od 4. 3. u Terezy Noskové ve Středisku sociálních služeb, 
Dlouhá 23, v 1. patře. Je potřeba se předem ohlásit (tel. 607 048 183) a přijít osobně.  
Přihlášení táborníci budou mít informační schůzku ještě před odjezdem.  


